
z dnia 9 lutego 2024 r.

od liczby mieszkańców, którzy wzięliza

Mirzec Stary 9,

w terminie

WÓJT GMINY 
MIRZEC

§ 2. Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od dnia 12 lutego 2024 r. do dnia 27 lutego 
2024 r.

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej, poprzez wypełnienie 
i podpisanie ankiety stanowiącej Załączniki od Nr 1 do Nr 2. Niepodpisana może być ankieta przesłana e- 
mailem.

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Mirzec-Majorat”-wieś i przyłączenia miejscowości 
„Mirzec-Majorat”-wieś do miejscowości „Mirzec”-wieś

ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
WÓJTA GMINY MIRZEC

W?—

Z^W^JT

(A Z-/ 
irosław Seweryn

Strona 1

Na podstawie art.5a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
z póżn.zm.), art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały NR X/73/2019 Rady Gminy w Mircu z dnia 
26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 
Mirzec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2053) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje w celu poznania opinii mieszkańców miejscowości Mirzec- 
Majorat i miejscowości Mirzec w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Mirzec-Majoraf’-wieś 
i przyłączenia miejscowości „Mirzec-Majorat”-wieś do miejscowości „Mirzec”-wieś.

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie zamieszkujące 
w miejscowości Mirzec-Majorat i w miejscowości Mirzec.

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie 
w nich udział.

RADpA

Anńa/^L,n,..{ł,______________________
Id: jftrf!7a38-Ć890-44D9-977C-EBD41F5F2E7C. Podpisany

2. Ankieta zostanie udostępniona:
1) na stronie internetowej Gminy Mirzec (www.mirzec.pl- zakładka Dla Mieszkańca - Konsultacje 

społeczne);
2) w Biuletynie Informacji Publicznej ( https://bip.mirzec.pl zakładka Konsultacje społeczne);
3) w wersji papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, w dniach 

i godzinach urzędowania;
4) w wersji papierowej u sołtysa sołectwa Mirzec I (wsie Mirzec-Majorat, Mirzec ul. Mariana Langiewicza - 

Załącznik Nr 1) i sołtysa sołectwa Mirzec II (wieś: Mirzec ul. Jadwigi Prendowskiej, Mirzec ul. 
Jaśminowa, Mirzec ul. Modrzewiowa - Załącznik Nr 2).
3. Ankietę można złożyć w wersji :

1) papierowej poprzez dostarczenie do Urzędu Gminy w Mircu,
27-220 Mirzec, w godzinach pracy Urzędu (decyduje data wpływu) lub

2) elektronicznie- wysyłając drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@mirzec.pl 
wskazanym w niniejszym Zarządzeniu.
§ 4. Wyniki konsultacji zostaną podane przez Wójta Gminy Mirzec do publicznej wiadomości wciągu 

miesiąca od dnia ich zakończenia na najbliższej sesji Rady Gminy, a także poprzez wywieszenie wyników 
konsultacji społecznych na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mircu, umieszczenie na stronie internetowej 
Gminy Mirzec www.mirzec.pl i na stronie BIP.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mirzec.
§ 6. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP, stronie 

internetowej Gminy Mirzec www.mirzec.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mircu i tablicach ogłoszeń 
w sołectwach Mirzec I i Mirzec II.

https://bip.mirzec.pl
mailto:sekretariat@mirzec.pl
http://www.mirzec.pl
http://www.mirzec.pl




ANKIETA

Imię i Nazwisko:

Adres zamieszkania:

Pytanie:

Odpowiedź:
TAK

NIE
Uwagi

UZASADNIENIE:

(data i czytelny podpis osoby wypełniającej ankietę)

Strona 1Id: 3EF67479-C890-44D9-977C-EBD41F5F2E7C. Podpisany

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.17.2024 

Wójta Gminy Mirzec 
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, 
zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana miejscowość. 
Zgodnie z art. 3 ust. 2 przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również rodzaj danej 
miejscowości.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ww ustawy Rada Gminy na obszarze której położone są miejscowości, 
których zmiana dotyczy jest obowiązana przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tych 
miejscowości tj. Mirzec-Majorat i Mirzec w trybie, o którym mowa w art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.).

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Mirzec- 
Majorat i Mirzec ul. Mariana Langiewicza w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości 
„Mirzec-Majoraf’-wieś i przyłączenia miejscowości „Mirzec-Majoraf’-wieś do miejscowości 
„Mirzec”-wieś

*właściwą odpowiedź zaznacz znakiem „X”

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości 
„Mirzec-Majorat”-wieś i przyłączeniem miejscowości „Mirzec- 
Majorat”-wieś do miejscowości „Mirzec”-wieś*



tym nie będą podlegać

Id: 3EF67479-C890-44D9-977C-EBD41F5F2E7C. Podpisany Strona 2

Klauzula informacyjna 
z zakresu przetwarzania danych osobowych w związku z procedurą przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, zwanych dalej RODO), informuję, że:

7) W związku
prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 
193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO).

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie zawartej przez 
jednostkę umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub 
organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

1) Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Mircu, reprezentowany przez Wójta Gminy, 
z siedzibą w Mirzec Stary 9, kod pocztowy 27 - 220 Mirzec, adres e-mail: sekretariat@mirzec.pl, tel. 
41/276 7170.

2) Administrator wyznaczył Inspektorem Ochrony Danych, z którym można się kontaktować drogą 
elektroniczną : iod@mirzec.pl, tel. 41/276 71 89 lub pisemnie na adres siedziby urzędu.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości. Podanie danych osobowych 
jest dobrowolne, jednak konieczne dla wyrażenia opinii podczas ww. konsultacji społecznych na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO.

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.1443).

5) Państwa dane będą przechowywane przez okres związany z realizacją świadczeń a następnie 
zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji jednostki.

6) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w 
profilowaniu.

z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące

mailto:sekretariat@mirzec.pl
mailto:iod@mirzec.pl


ANKIETA

Imię i Nazwisko:

Adres zamieszkania:

Pytanie:

Odpowiedź:
TAK

NIE
Uwagi

*właściwą odpowiedź zaznacz znakiem „X”

UZASADNIENIE:

(data i czytelny podpis osoby wypełniającej ankietę)

Strona 1Id: 3EF67479-C890-44D9-977C-EBD41F5F2E7C. Podpisany

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.17.2024 

Wójta Gminy Mirzec 
z dnia 9 lutego 2024 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ww ustawy Rada Gminy na obszarze której położone są miejscowości, 
których zmiana dotyczy jest obowiązana przeprowadzić w tej spraw ie konsultacje z mieszkańcami tych 
miejscowości tj. Mi rzec-Maj o rat i Mirzec w trybie, o którym mowa w art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.).

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Mirzec- 
Majorat i Mirzec ul. Jadwigi Prendowskiej, Mirzec ul. Jaśminowa, Mirzec ul. Modrzewiowa 
w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Mirzec-Majorat”-wieś i przyłączenia 
miejscowości „Mirzec-Majorat”-wieś do miejscowości „Mirzec”-wieś

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości 
„Mirzec-Majorat”-wieś i przyłączeniem miejscowości „Mirzec- 
Majorat”-wieś do miejscowości „Mirzec”-wieś*

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, 
zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana miejscowość. 
Zgodnie z art. 3 ust. 2 przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również rodzaj danej 
miejscowości.



Id: 3EF67479-C890-44D9-977C-EBD41F5F2E7C. Podpisany Strona 2

Klauzula informacyjna 
z zakresu przetwarzania danych osobowych w związku z procedurą przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, zwanych dalej RODO), informuję, że:

6) Państwa dane nie będą przetwarzane 
profilowaniu.

z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące7) W związku
prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 
193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO).

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie zawartej przez 
jednostkę umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub 
organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

1) Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Mircu, reprezentowany przez Wójta Gminy, 
z siedzibą w Mirzec Stary 9, kod pocztowy 27 - 220 Mirzec, adres e-mail: sekretariat@mirzec.pl, tel. 
41/276 7170.

2) Administrator wyznaczył Inspektorem Ochrony Danych, z którym można się kontaktować drogą 
elektroniczną : iod@mirzec.pl, tel. 41/276 71 89 lub pisemnie na adres siedziby urzędu.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości. Podanie danych osobowych 
jest dobrowolne, jednak konieczne dla wyrażenia opinii podczas ww. konsultacji społecznych na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO.

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1443).

5) Państwa dane będą przechowywane przez okres związany z realizacją świadczeń a następnie 
zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji jednostki.

w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać

mailto:sekretariat@mirzec.pl
mailto:iod@mirzec.pl

